平成２７年６月３日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

財 務 部 契 約  課

西土第１０号  高井橋橋台護岸他工事の

個別説明書の訂正について（お知らせ）

 西土第１０号 高井橋橋台護岸他工事の個別説明書における技術評価に関す

る事項の記載について、同種工事および同種・類似工事の評価対象工事に関す

る記載に訂正がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（訂正前）

同
種
工
事

企業の工事成績

（回数）
 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋台工あるいは橋脚工での護岸工における土留め・仮締

切工において、長さＬ=１０ ｍ以上の鋼矢板による施工延長Ｌ=２０ｍ以上（単独数量または合計数量が

対象）を含むものとする。
配置予定技術者の

工事成績  ※ なお，評価は一契約単位で行います。

同
種
・
類
似
工
事

企業としての

施工実績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋台工あるいは橋脚工での護岸工における土留め・仮締

切工において、長さＬ=１０ ｍ以の上鋼矢板による施工延長Ｌ=４０ｍ以上（単独数量または合計数量が

対象）を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。

配置予定技術者

の施工実績

 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋台工あるいは橋脚工での護岸工における土留め・仮締

切工において、長さＬ=１０ ｍ以上の鋼矢板による施工延長Ｌ=２０ｍ以上（単独数量または合計数量が

対象）を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。

（訂正後）

同
種
工
事

企業の工事成績

（回数）
 「評価する対象工事」は、工事の施工内容に橋台工あるいは橋脚工における土留め・仮締切工、また

は矢板護岸工(橋台に関連しないものも含む)において、打込長または圧入長Ｌ=１０ｍ以上の鋼矢板（鋼

管矢板含む）による施工延長Ｌ=２０ｍ以上(単独数量または合計数量が対象)を含むものとする。
配置予定技術者の

工事成績  ※ なお，評価は一契約単位で行います。

同
種
・
類
似
工
事

企業としての

施工実績

 「評価する対象工事」は、工事の施工内容に橋台工あるいは橋脚工における土留め・仮締切工、また

は矢板護岸工(橋台に関連しないものも含む)において、打込長または圧入長Ｌ=１０ｍ以上の鋼矢板（鋼

管矢板含む）による施工延長Ｌ=４０ｍ以上(単独数量または合計数量が対象)を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。

配置予定技術者

の施工実績

 「評価する対象工事」は、工事の施工内容に橋台工あるいは橋脚工における土留め・仮締切工、また

は矢板護岸工(橋台に関連しないものも含む)において、打込長または圧入長Ｌ=１０ｍ以上の鋼矢板（鋼

管矢板含む）による施工延長Ｌ=２０ｍ以上(単独数量または合計数量が対象)を含むものとする。

 ※ なお，評価は一契約単位で行います。